ESTADO DO ACRE
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DEPUTADO AFONSO FERNANDES - PARTIDO LIBERAL

INDICAÇÃO N° }1 ( /2023

AFONSO FERNANDES, Deputado com assento nesta Casa Legislativa. REQUER:

Com fundamentação no art. 76, inciso Vc/c 169 e 171 do Regimento Interno da ALEACJ  para

que a Prefeitura Municipal de Rio Branco proceda aos necessários e urgentes reparos ao

SISTEMA DE ESGOTO da Travessa Serrana, localizada no bairro Areal.

JUSTIFICATIVA

A rede de esgotos da referida rua encontra-se totalmente obstruída, causando

inúmeros transtornos para os moradores daquela localidade.

Sala das Sessões «Deputado FRANCISCO CARTAXO",

28 de novembro de 2023.

c_ -T
Deputado AFONSO FERNANDES

PL

GABINETE DO DEPUTADO AFONSO FERNANDES
RUA ARLINDO PORTO LEAL, ti° 241 - CENTRO - ALEAC —3° PISO - CEP: 69.900-904.

TELEFONES: (068) 3213-4076/4077 - e-mail: dep.afonso.fernandes©al.ac.Ieg.br